Radicaciéon
05001410500620170131800

05001418901020220011700

05001418901020210011900

05001418901020220016200

05001418901020220016100

05001418901020210025000

05001418901020220014300

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 83

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Maria Gabriela Mufieton Colpensiones -

Posada Administradora
Colombiana De
Pensiones

12F Finanzas S.A.S Carlos Alberto Torres
Vasquez

Abelardo Zuluaga Sor Beatriz Jaramillo

Martinez

Banco Comercial Av John Alexander Garzon

Villas S.A Zuleta

Banco Comercial Av Yuri Marcela Quejada

Villas S.A Santos

Albeiro De Jesus Galvis
Lopez, Alba Elena
Durango Ortiz

Alvaro Javier Florez
Serna

Banco Compartir S.A.

Banco De Occidente

De Viernes, 11 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
10/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Declara Nulidad
Procesal O Invalida
Actuacion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Requiere

Auto Requiere

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4e6f30ee-a4f3-4b3f-90d3-60f53a3e68e9



Radicacién
05001418901020220014300

05001418901020220011200

05001418901020220009200

05001418901020210025200

05001418901020210003200

05001418901020170021500

05001418901020200003400

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 83 De Viernes, 11 De Noviembre De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado Fecha Auto
Banco De Occidente Alvaro Javier Florez 09/11/2022

Serna

Banco De Occidente Maria Irma Vasquez

Isaza
Bancolombia Sa Elver Serna Ocampo

Confiar Cooperativa Edwin Fernando Rojas

Financiera Florez

Coofinep Cooperativa  Clader Egidio Mosquera
Financiera Copete

Coopantex Cooperativa Juan Carlos Casas
Especializada De Atehortua

Ahorro Y Credito

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Crear
Limitada - Crearcoop

Deiller Alonso Arboleda
Vasquez

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Pago De Las
Cuotas En Mora

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

Auto Decide - Autoriza
Retiro Demanda

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4e6f30ee-a4f3-4b3f-90d3-60f53a3e68e9



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. E\ PUBLICO
a <
% 3 Competencias Mdultiples 010 Medellin
% -/

o“‘
eaee” Estado No. 83 De Viernes, 11 De Noviembre De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
05001418901020220010900 Ejecutivos De Cooperativa De Ahorro John Alexander Higuita = 09/11/2022 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia Y Crédito Crear Guzman Adelante Ejecucion

Limitada - Crearcoop
05001418901020220011600 Ejecutivos De Cooperativa De Ahorro  Leimer Jose Castafieda 09/11/2022 Auto Ordena Seguir

Minima Cuantia Y Credito Mendoza , Nadin Adelante Ejecucion
Microempresas De Alberto Castafieda
Colombia Mendoza
05001418901020220014200 Ejecutivos De Cooperativa De Mario Angel Mora 10/11/2022 Auto Ordena - Oficiar
Minima Cuantia  Trabajadores Del Sena- Madrid
Cootrasena-
05001418901020210026700 Ejecutivos De Cooperativa Financiera Frey Alexis Restrepo 09/11/2022 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia  John F. Kennedy Munera, Yuliana Maria Adelante Ejecucion
Limitada Restrepo Munera
05001418901020220016400 Ejecutivos De Cooperativa Financiera Paula Andrea Mazo 09/11/2022 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia  John F. Kennedy Gonzalez Adelante Ejecucion
Limitada
05001418901020220017100 Ejecutivos De Creditos Hogar Y Moda Astrid Marlenny David 09/11/2022 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia  Sas Gil Adelante Ejecucion

Numero de Registros: 25

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria
Cadigo de Verificacion

4e6f30ee-a4f3-4b3f-90d3-60f53a3e68e9



Radicacién Clase

05001418901020220013200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020220018300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020170040100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020190013600 Sucesion De
Minima Cuantia

05001418901020220014800 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 25

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 83

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Creditos Hogar Y Moda
Sas

Creditos Hogar Y Moda
Sas

Hogar Y Moda S.A.S.

Rasmery Toro Puerta

Demandado

Julio Cesar Velez
Montoya

Wilman Velasquez
Giraldo

Carlos Andres Giraldo

Maria Florentina
Penagos Pacheco,
Maria Rosario Pacheco
Penago

Carlos Mario Rios
Marulanda

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Viernes, 11 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Sentencia

Auto Requiere

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4e6f30ee-a4f3-4b3f-90d3-60f53a3e68e9



