



Estado No. De Viernes, 11 De Noviembre De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001410500620170131800	Ejecutivo	Maria Gabriela Muñeton Posada	Colpensiones - Administradora Colombiana De Pensiones	10/11/2022	Auto Declara Nulidad Procesal O Invalida Actuacion
05001418901020220011700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	12F Finanzas S.A.S	Carlos Alberto Torres Vasquez	09/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418901020210011900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Abelardo Zuluaga Martinez	Sor Beatriz Jaramillo	09/11/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
05001418901020220016200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	John Alexander Garzon Zuleta	09/11/2022	Auto Requiere
05001418901020220016100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Yuri Marcela Quejada Santos	09/11/2022	Auto Requiere
05001418901020210025000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Compartir S.A.	Albeiro De Jesus Galvis Lopez, Alba Elena Durango Ortiz	09/11/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
05001418901020220014300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Alvaro Javier Florez Serna	09/11/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 010 Medellin

Estado No. De Viernes, 11 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418901020220014300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Alvaro Javier Florez Serna	09/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418901020220011200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Maria Irma Vasquez Isaza	09/11/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago De Las Cuotas En Mora
05001418901020220009200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Elver Serna Ocampo	09/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418901020210025200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Edwin Fernando Rojas Florez	09/11/2022	Auto Requiere
05001418901020210003200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coofinep Cooperativa Financiera	Clader Egidio Mosquera Copete	09/11/2022	Auto Decide - Autoriza Retiro Demanda
05001418901020170021500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopantex Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito	Juan Carlos Casas Atehortua	09/11/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
05001418901020200003400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Crear Limitada - Crearcoop	Deiller Alonso Arboleda Vasquez	09/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros:

25

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 010 Medellin

Estado No. De Viernes, 11 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418901020220010900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Crear Limitada - Crearcoop	John Alexander Higuita Guzman	09/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418901020220011600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Credito Microempresas De Colombia	Leimer Jose Castañeda Mendoza , Nadin Alberto Castañeda Mendoza	09/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418901020220014200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Trabajadores Del Sena- Cootrasena-	Mario Angel Mora Madrid	10/11/2022	Auto Ordena - Oficiar
05001418901020210026700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Frey Alexis Restrepo Munera, Yuliana Maria Restrepo Munera	09/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418901020220016400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Paula Andrea Mazo González	09/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418901020220017100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Creditos Hogar Y Moda Sas	Astrid Marlenny David Gil	09/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros:

25

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 010 Medellin

Estado No. De Viernes, 11 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418901020220013200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Creditos Hogar Y Moda Sas	Julio Cesar Velez Montoya	09/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418901020220018300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Creditos Hogar Y Moda Sas	Wilman Velasquez Giraldo	09/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418901020170040100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hogar Y Moda S.A.S.	Carlos Andres Giraldo	09/11/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
05001418901020190013600	Sucesion De Minima Cuantia		Maria Florentina Penagos Pacheco, Maria Rosario Pacheco Penago	09/11/2022	Sentencia	
05001418901020220014800	Verbales De Minima Cuantia	Rasmery Toro Puerta	Carlos Mario Rios Marulanda	09/11/2022	Auto Requiere	

Número de Registros:

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaría

Código de Verificación